
ZARZĄDZENIE Nr 384/MOSiR/2019
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie cen za korzystanie z obiektów sportowych zarządzanych

przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu.

Działając na podstawie § 1. Uchwały nr XXXV/312/16 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 27
października 2016.r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle uprawnień w zakresie
stanowienia o wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej realizowane
przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu oraz za korzystanie z gminnych obiektów
i urządzeń użyteczności publicznej zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-
Koźlu – zarządzam, co następuje:

§ 1. Ceny za korzystanie z obiektów sportowych w sezonie 2019/2020 przez podmioty posiadające
osobowość prawną, prowadzące działalność sportową w formie klubu sportowego w rozumieniu przepisów
Ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. 2019 r. poz. 1463, 1495) oraz posiadające siedzibę na
terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle w związku z organizacją meczów w ramach współzawodnictwa sportowego
organizowanego przez Polskie Związki Sportowe i ich delegatury terenowe wynoszą 1 zł netto
za organizację pojedynczego meczu, a w przypadku organizacji turnieju (co najmniej 2 mecze) 100 zł netto
za każdy rozpoczęty dzień.

§ 2. Korzystanie z obiektów sportowych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu
odbywa się zgodnie z regulaminem i harmonogramem danego obiektu.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Kędzierzynie-Koźlu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz
na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle i Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Kędzierzynie-Koźlu.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu
i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu
Zenona Kuś (-)


